
VOZEJKMAP
ČESKÁ ASOCIACE PARAPLEGIKŮ



Mapová aplikace pro osoby s pohybovým omezením 

• Web a jediná mobilní aplikace mapující bariéry v ČR

• Mapujeme bariéry a motivujeme lidi s pohybovým omezením cestovat

• Vytváříme komunitu, která mezi sebou sdílí informace



Databáze tisíců míst v kapse

• Využití moderních technologií za účelem zkvalitnění života lidí se specifickými 
potřebami

• Vytváření platformy, kde mohou sdílet svoje zkušenosti jejich uživatelé (peer to peer)



Vozejkmap jako cestovní průvodce a informační 
kanál

• Šetříme lidem čas při hledání informací o přístupnosti objektů

• Vytváříme databázi míst, která mohou být využívána městy (Opendata)

• Do procesu mapování zapojujeme samotné uživatele  



Backoffice

• Administrátor schvaluje místa a kontroluje jejich správnost

• Hledání nových zdrojů

• Využívání komunikace s ostatními institucemi (města, organizace, externisti atd.)  

• Uživatelé součástí projektu



Co plánujeme?

• Větší zapojení krajů

• Propojení oficiálních webů s mapou VozejkMap

• Získání uživatelů v nových regionech



Co můžeme nabídnout krajům

• Analýzy a datové zdroje

• Vložení mapy do externích webů krajů

• Předávání informací z kraje uživatelům v jejich regionu



Čísla

• 620 registrovaných uživatelů podílejících se na tvorbě obsahu

• Téměř 13 000 zmapovaných míst napříč celou Evropou

• Zapojení krajů do aktivního mapování bezbariérovosti

• 1800 uživatelů na webu a 350 app/měsíc



Děkuji za pozornost.

www.vozejkmap.cz




